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Sabre A
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1918 - 2002

T1 17.01.2014
T2 25.09.2014
T3 15.12.2014
T4 01.05.2015
T5 22.05.2015
T6 08.07.2015
T7 17.09.2015
T8 22.10.2015
T9 17.12.2015
T10 11.02.2016
T11 06.04.2016
T12 27.04.2016
T13 17.05.2016
T14 11.11.2016

Género

male Senior

Tipo de clasificacién Tipo de nacién

Enrollado (por tiempo) Todos
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Rango Puntos Inicial Nombre

Clase de edad

Categoria
Individual

Mismos puntos
Mejor resultado

Naciénadn T1T2T3T4T5T6T7 T8 T9T10T11T12T13T14

Calculado en
19.02.2020. 16:24

Puntos transferidos

00~NO O~ WNPE

313 0
294
291
225
203
201
174
169
158
152
149
145
140
129
126
113
95
82
81
74
72
70
64
58
51
49
48
48
43
43
36
36
34
30
30
28
27
26
25
21
21
20
20
18
17
16
15
14

OO0 0000000000000 0DO0DO0DO0ODO0DO0DO0DO0DO0DO0DO0DO0DO0DO0DO0ODO0DO0O00DO0D0DO0OO0DO0OO0O0OO0O0OO0OO0OO0OO0O

DEMCHUK Andrii
CHEN Yijun

TIAN Jianquan
NOBLE Romain

YE Ruyi

LEMOINE Ludovic
PELLEGRINI Alberto
DRONOQV Viktor
TSEDRYK Vadym
POCHEVALIN Evgeny

UKR
CHN
CHN
FRA
CHN
FRA
ITA

RUS
UKR
RUS

PYLARINOS-MARKANTONATOS Gerasimos GRE

OSVATH Richard

CHAN Wing Kin
NTOUNIS Vasileios
CITERNE Robert
CHEONG Meng Chai
TRETER Rafal Bogdan
PRIOR MAJON Alexander
LIU Xuefeng

FEBVRE Alain
HOLOVASHCHENKO Volodymyr
NG Chi Fung

GIORDAN Edoardo
FROLOV Sergey

RAZALI Abdul Rahman
DADIANI Temuri
MAKOWSKI Stefan
MOZOLKIN Sergej
TARJANY!I Istvan
ABASHIDZE Roman
PUCKEY Daniel James Barry
ROUBIRA Thomas
CAMPBELL-HILL Matthew
NORDMANN Steffen
DULAH Hamzah
SIATKOWSKI Michal
VADON Laurent
FAYZULLIN Timur

SEN Vibhas

STANCZUK Radoslaw
MOHAMAD Noazizan

LI Hao

ZSOLNAI Sandor
GADOW Sebastian
CURTIS Leo

KASSIM Mohd Zamrin Bin
OLTEANU Bogdan

ROUT Dimitrij

HUN
HKG
GRE
FRA
HKG
POL
ESP
CHN
FRA
UKR
HKG
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MAS
GEO
POL
RUS
HUN
GEO
GBR
FRA
GBR
GER
MAS
POL
FRA
RUS
IND
POL
MAS
CHN
HUN
GER
USA
MAS
BEL
GER
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1980 32
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1961 26
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1997
1991
1987
1965 14
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1981 20
1971
1991 4
1975
1981 20
19788
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1998 8
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1979 14
1984 8
1978
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1976
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1985
1975
1993
1994
1965
1989 4
1969
1981
1984 4
19858
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49 14 0 RUSZCZYK Kajetan POL 1900 2
50 14 0 XUE Alexander Jing USA 1999 4 10
51 13 0 GITOLENDIA Alika GEO 1985/4
52 12 0 YASU Naoki JPN 1977 12
53 12 0 KANO Shintaro JPN 1985 12
54 12 0 SERAFINI Alberto ITA 1964 4 8
55 12 0 SAHU Rajesh Kumar IND 1982 12
56 12 0 HALIY Valeriy UKR 1988
57 10 0 GOTTLINGER Daniel HUN 1989 4 6
58 10 0 PARK Insu KOR 1970 4
59 8 0 ZHARKOV Roman RUS 19848
60 8 0 HEBERT Matthieu CAN 1967 8
61 8 0 MORELLI Alberto ITA 1991 2 6
62 8 0 JIN Hee Hyo KOR 1966 4 4
63 7 0 GARBACZ Arkadiusz POL 1987 4
64 5 0 ABD RAHMAN Saharuddin MAS 1900 2
65 4 0 BARATI SARBANDI TOROGHI Mohsen IRI 1965 4
66 4 0 ABDI CHALAKI Kiyan IRI 19894
67 4 0 KAVLELISHVILI Giorgi GEO 1993 4
68 4 0 VALLEE Pierre CAN 1955
69 4 0 SAFRAN Sandor HUN 1949 4
70 4 0 GURAYV Sandip IND 1980 4
71 4 0 ASPY Dennis USA 1953
72 4 0 SECHET Benoit FRA 1974 4
73 3 0 SHIN Chang Sik KOR 1973
Todas las competiciones asignadas
Titulo Ciudad Nacion Fecha Clase de Regla de Sustituido Suprimido
edad puntos
1 World Cup Malchow GER 17.01.201421.01.2014 S World Cup
2 Grand Prix Montreal CAN  02.05.2014 04.05.2014 S zonal 59042016
Championships
3 World Cup Lonato ITA 23.05.2014 25.05.2014 S World Cup 11.11.2016
4 European Strasbourg FRA ~ 07.06.2014 14.06.2014 S Zonal 40059016
Championships Championships
5 Grand Prix Szabla \yorsa  poL 25.00.2014 26.09.2014 S Zonal
Kilinskiego Championships
Asian Championships Incheon ~ KOR  18.10.2014 24.10.2014 S zonal 46042016
Championships
7 World Cup Eger HUN 21.11.2014 23.11.2014 S World Cup 11.02.2016
8 Grand Prix Hong HKG 15.12.2014 18.12.2014 S Zonal
Kong Championships
10 World Cup Montreal CAN 01.05.2015 03.05.2015 S World Cup
11 World Cup The Pisa ITA  22.05.2015 24.05.2015 S World Cup
Leaning Tower
12 World Cup Szabla  \yaicaw  poL  08.07.2015 13.07.2015 S World Cup
Kilinskiego
World World
13 Championships Eger HUN  17.09.2015 24.09.2015 S Championships
14 World Cup Paris FRA  22.10.201525.10.2015 S World Cup
15 World Cup Sharjah UAE  17.12.201520.12.2015 S World Cup
16 World Cup Eger HUN 11.02.2016 14.02.2016 S
17 Asian Championships Eg;‘g HKG  06.04.2016 10.04.2016 S
18 World Cup Laval CAN  27.04.2016 01.05.2016 S World Cup
19 European Torino  ITA  17.05.2016 22.05.2016 S
Championships
20 World Cup The Pisa ITA  11.11.2016 13.11.2016 S

Leaning Tower

Si tiene alguna pregunta sobre esta clasificacion, péngase en contacto con:
sports@iwas.com
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